
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Ножай-Юртовский государственный техникум»

О создании Студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов техникума в систематические занятия 
физической культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной 
работы, участия в соревнованиях среди образовательных учреждений 
Чеченской Республики, руководствуясь приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. №1065,

приказываю:

1. Создать с 04.02.2022 г. Студенческий спортивный клуб.

2. Утвердить прилагаемое положение о Студенческом спортивном клубе 
Государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Ножай-Юртовский государственный техникум»

3. Назначить заместителя директора по УВР руководителем
Студенческого спортивного клуба

4. Заместителю директора по УВР, разработать и предоставить
расписание мероприятий физического воспитания с учетом создания

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с. Ножай-Юрт

от <<cf£ » лом лен  2022 года № С $

Студенческого спортивного клуба.

Директор
И.Б-Э. Халаев


